PARES DE OCULOS PARA PROTEÇÃO TRANSPARENTE 

PARES 30 
 R$                  

3,50 

R$                

105,00 

4 
PARES DE OCULOS PARA PROTEÇÃO FUME 

PARES 30 
 R$                   

3,50 

R$                

105,00  

Valor total  
R$               
398,70 

VALOR TOTAL DOS ITENS: R$ 398,70 (trezentos e noventa e oito reais e setenta centavos). 

Limite para apresentação de orçamentos adicionais:  18 de agosto de 2025 das 08:00 as 17:00hrs, 

na forma presencial, e até as 23:59hrs na forma eletrônica. 
Documentações complementares poderão ser solicitadas através do endereço eletrônico